
Uchwała Nr 121b/2018
Rady Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej

Na podstawie art. 14 ust, 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1789),
Rada Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Doktorską do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim 
określonych w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, Pani dr...Lubą..Jakubowską wszczętym uchwałą 
Nr 164 Rady Wydziału z dnia 26 czerwca 2013 r., w składzie:

dr hab. Anna Oleszkowicz prof, nadzw. UWr - Przewodniczący 

dr hab. Ryszard Poprawa - Członek komisji

dr hab. Danuta Borecka-Biernat prof, nadzw. UWr - Członek komisji 

dr hab. Małgorzata Sobol-Kwapińska prof. UWr - Członek komisji 

dr hab. Kinga Lachowicz-Tabaczek prof, nadzw. UWr - Członek komisji 

dr hab. Maciej Karwowski prof. UWr - Członek komisji 

dr hab, Alicja Senejko prof. UWr - Członek komisji

dr hab. Piotr Sorokowski prof. UWr - Członek komisji 

2. Ponadto w skład Komisji wchodzą promotor oraz recenzenci.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Wydziału

Wydział Nauk Historycznych 
i Pedagogicznych 

T? DZIEKAN 7 -


